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Wykonawcy

dot. przetargu w trybie podstawowym na $wiadczenie ustugi Inzyniera
Kontraktu Asysta Techniczna, nr 16/2021 - pytanie nr 4

W odpowiedzi na zadane zapytanie w przetargu jw., o tresci:

.» W postepowaniu przetargowym nr 16/2021 na $wiadczenie ustugi Inzyniera Kontraktu
Asysta Techniczna okreslone zostaly wymagania, ktére o oceny Wykonawcy noszg

znamiona ograniczenia konkurencji poprzez:
1. Wymaganie doswiadczenia nieadekwatne do zakresu zaméwienia:

1.1.W ramach os$wiadczenia dodatkowo punktowanego dla Kierownika projektu w

zakresie zamowien publicznych ,posiadanie wyksztatcenia wyzszego lub
podyplomowego w zakresie prawa zamowien publicznych®. Zamawiajgcy wymaga
dysponowania Specjalistg ds. obstugi przetargdéw posiadajgcego tytut zawodowy
radey prawnego albo adwokata oraz doswiadczenie zawodowe, w co najmniej
jednym projekcie z obszaru informatyki lub teleinformatyki o warto$ci kontraktu nie
miniejszej niz 1 00Q 000,00 zt. Wymaganie posiadanie wyksztatcenia wyzszego
lub podyplomowege w zakresie prawa zaméwien publicznych dla Kierownika
projektu jest nadmiarowy i ograniczajgcy konkurencje. Potwierdzeniem
doswiadczenia Kierownika projektu w zamawieniach publicznych jest udziat w
minimum jednym przetargu informatycznym jako czionek komisji lub biegly.

1.2.W ramach o$wiadczenia dodatkowo punktowanego dla Kierownika projektu w

zakresie ,posiadanie waznego certyfikatu w zakresie na poziomie podstawowym
w jednej ze zwinnych metod zarzgdzania projektem np. (AgilePM Foundation,
SCRUM Master lub réwnowaznego)”. Z wieloletniego do$wiadczenia w ustugach
doradczych dla projektéw e-zdrowie dla pojedynczych podmiotéw leczniczych,
grup podmiotéw w ramach platform regionalnych oraz programéw dia
najwiekszych szpitaii klinicznych wynika iz Zamawiajgcy nie uczestniczy
bezposrednio ani posrednio w procesie wytworczym oprogramowania do
$wiadczenia e-uslug i Dostawca ew. madyfikuje posiadane oprogramowanie a nie
wytwarza go dla konkretnego Zamawiajgcego. Tym samym Inzynier Kontraktu
zwykie nie uczestniczy w tego rodzaju pracach a sposdb dostawy, wdrozenia,
migracja danych oraz szkolenia sa okreslane na etapie opracowywania
dokumentaciji przetargowej. Metodyka zwinna nie ma zastosowania w ramach
projektow e-zdrowie. Specyficzne zadania z zakresu zwinnych metodyk
zarzadzania projektemn nie wynikajg z Opisu Przedmiotu Zamdwienia.
Kierownikow projektu spelniajgcych wymagania przetargu 16/2021 w catym kraju
jest niewielu.

Wnosimy o usuniecie wymogu wyksztalcenia wyzszego |ub podyplomowego w
zakresie prawa zamowieh publicznych oraz posiadanie waznego certyfikatu w
zakresie na poziomie podstawowym w jednej ze zwinnych metod zarzgdzania
projektem (AgilePM Foundation, SCRUM Master lub réwnowazneqo) dia
Kierownika Projektu.
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2. Nadmiarowe okreslenie warunkow i sposobu realizaci ustugi doradczej Inzyniera
Kontraktu,

2.1.Wymaga jest realizacji uslug doradczych bezposrednio w siedzibie Zamawiajacego

wraz z osobistg obecnoscig zarbwnano Kierownika Projektu jak i Architekta
infrastruktury i bezpieczenstwa IT. Nie jest dopuszczona organizacja spotkan
koordynujgcych oraz roboczych w formie zdalnej w postaci video lub
telekonferencii.

Forma zdalnych spotkar jest obecnie szeroko stosowana w realizacji
analogicznych projektdw zaréwno w obszaru organizacyjnym oraz
merytorycznym. Jest rownie skuteczna oraz w znaczgcy sposob ogranicza koszty
zarzgdzania projektem, ktdre ostatecznie ponosi Zamawiajacy.

Pozwoli to Wykonawcy na zaangazowanie w realizacje ustug doradczych wysokiej
klasy specjalistow, ktérych zwykle zaangazowani sa réwnolegle w innych
projektach. Wymég czestej osobistej obecnosci w siedzibie Zamawiajacego
eliminuje mozliwosc¢ ich udziatu powodujac, iz Zamawiajgcy pozbawia sie
mozliwosci udziatu wyseokiej klasy konsultantéw,

Dopuszczenie zdalnej formy spotkan zwigksza takze bezpieczenstwo realizacji
ustug i zmniejsza mozliwo$¢ zakazen Covid-19, w sytuacji gdy okresowo
zwigksza sig ryzyko epidemiologiczne, co w przypadku podmiotu leczniczego jest
szczegolnie istotne. Ciggle wystepuje mozliwo$¢ wprowadzenie ograniczen oraz
lockdownu.

Whnosimy do dopuszczenia zdalnego udziatu w realizacji ustug doradezych i
ograniczenie osobisteqo udziatu do niezbednego zakresu:

2.1.1.8potkania koordynacyjne w okresie realizacji Projektu — 1 raz na kwartat
(obecnie minimum dwoch spotkan koordynujacych w kazdym miesigecu),

2.1.2.Inne spotkania robocze, odbiory czesciowe, gwarancyjne — 1 raz na kwartat
{obecnie liczba nie jest precyzyjnie ckreslona)

3. Nierdwne warunki stron okreglone w Umowie.
3.1.Zamawiajgce okreslit bardzo wysokg wielkosé kar umownych w przypadku kar

Umownych, ktore sa nieadekwatne do zakresu $wiadczonych usiug oraz
zZnaczgoeo wyisze niz stosowane z analogicznych projektach. Powoduje to braku
rownowagi w relacjach Zamawiajgcy-Wykonawca.

3.2.Wnosimy o dokenanie ponizszych zmian w Umowie par. 11 :

o M@
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1. Wykonawca zobowigzany jest do zapiaty Zamawiajgcemu kar umownych:

1. za zwioke w wykonanit Przedmiotu Umowy - w wysokosci 0,1% warntosci umowy
brutto wskazanej w § 8 ust, 1 za kazdy rozpoczely dzien zwfoki,

2. za zwioke w wykonaniu Przedmiotu Umowy, kidra w konsekwencji prowadzi do
opbZnienia resalizacji projekfu przez Zamawiajacego - w wysokosci 0,2% wartosci
umowy brutto wskazanej w § 8 ust. 1 xa kazdy rozpoczely dzieri zwioki,

3. za niewykonanie lub nierzetelne wykonywanie obowigzkéw wynikajgcych z Umowy,
w wysokosci 500 zf brutto za kazde zdarzenie,

4. za nieobecno$¢ zespotu Iniyniera Kontrakfu w siedzibie Zamawiajgcego w czasie
koniroli, w frakcie odbioréw czesciowych poszczegdinych zadanh oraz odbioru
korticowego, a tak?e za nisobecnosé¢ na wszelkiego rodzaju spotkaniach
wymagajacych osobistej obecnasdci, jeski Zamawiajacy Zgdaf takiej obecnosci i
poinformowaf o tym InZyniera Kontraktu lub gdy taka obecnoscé byla wymagana
Umowaq bez koniecznosci uprzedniego infarmowania - w wysokosci 500 z{ brutto za
kazdy stwierdzony przypadek,

5. za nieobecno$¢ Kierownika projektu na spotkaniach roboczych wymagajgcych
osobistej obecnosci lub brak organizacji spotkari roboczych z Zamawiajgcym w cykiu
opisanym w Umowie — w wysokosci 500 z{ brutto za kaZdy stwierdzony przypadek,

6. za niezloZenie w terminie wymaganych Umowsg raportow - w wysokosci S00 zf brutto
za kazdy stwierdzony przypadek,

7. Za niecbecno$¢ Architekta infrastruktury | bezpieczernsiwa [T__wymagajacych
0sobistej obecnosci w trakcie przegladow gwarancyinych - w wysokosci 1000 zt
brutto za kazdy stwierdzony przypadek,
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8 Za nieohecnoges Architekta infmsfruktury i bezpieczeristwa IT_wymagajacych
0sobistej obecnoges Podczas odbiorny sprzety i Oprogramowania - 2000 24 brutto za
kazdy stwierdzon Y Preypadek,

9. Za odpisr wadliwego rozwigzania przez Zamawiajqcego, ktére zostalp ocdebrane

2a kazdy Stwierdzony Przypadek,

10 Za Zwioke w fozpatrzeniy reklamacji zgloszonej w ckresie gwarancii - w wysokosci
0,1% wartogei umowy brutto wskazanej w § 8ust 129 kazdy ozpoczety dzies
Zwloki,

informuje:

odpowied? na Pytanie nr1.1:
Nie, Zamawiajacy podtrzymuje Zapisy SWz.

odpowiedi na Pytanie nr1.2:
Nie, Zamawiajqcy podtrzymuje 2apisy SWZ.

odpowied: na Pytanie nr 2,1-
Nie, Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWzZ i opz.

odpowied; na Pytanie nr 2,1.1:
Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ i Opz.

odpowied; ng Pytanie nr 2.1.2:

Nie, Zamawiajqcy podtrzymuyje zapisy SWZ i Opz.

W okresie gwarangji Zamawiajacy wymaga minimum 2 spotkan w siedzibie
Zamawiajqcego.

Przy czym 1 spotkanie nalezy traktowac jako 1 dzien. Odbiory s3 wkalkulowane w ilog¢

wizyt miesiecznych,

odpowiedi na pytanie nr 3.2:
Zamawiajqcy podtrzymuje Zapisy SWz, z ta modyfikacja, ze podstawy obliczania wysokoici
Poszczegdlnych kar umownych bedzie odpowiadni % wartosci umowy wskazanej w § 8
ust. 1, w kwocie netto, a nie brytto,

odpowied;i na pytanie nr g:

Tak, Zamawiajacy pPotwierdza. ‘
CASTEPCA DYREKTORA
ds. nfedyeznych
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